(1)René d'Anjou (d'une branche illégitime de la maison capétienne d'Anjou-Maine), décédé en 1521, père de Nicolas d'Anjou marquis de Mézières, comte de Saint-Fargeau.

(2)Philippe de Boulainvilliers (m.1536) mari de Françoise d'Anjou, soeur de Nicolas.

(3)La dernière des lettres originales du roi au Parlement préservé aux AN et BnF.

52. G.G. de Passano et Ludovico di Canossa		17, 20, 24-IV		Ment. : Molini II, p.177-189
--	--	------------------	--	---------------------------------

Mentionnées dans les lettres de Passano et Canossa du 6 mai au sujet des demandes du roi à la seigneurie de Venise des contributions pour les opérations militaires de la Ligue – 20,000 hommes de pied, 2000 chevaux légers.

Il faut noter que la plupart des lettres du roi à ses envoyés en Italie pendant ces mois ne se retrouvent pas.

53. Frederik I roi de Danemark	Blois	20-IV	[J.] Robertet	Wegener, <i>Aarsberetninger</i> , III, p.155
--------------------------------	-------	-------	---------------	--

Franciscvs, Dei gratia Francorum rex, charissimo fratri ac consanguineo nostro Frederico, eadem gratia Danorum, Gothorum ae Vandalorum regi potentissimo, foelicitatem. Venit huc cum litteris ad nos tuis strenuus Deetleus Raetlow(1) obsequiumque nobis suum, si nostris in rebus bellicis opus foret, liberaliter admodum pollicitus est. Pergrata nobis fuit hominis voluntas ac studium, virtutem minime vulgarem sermone ac vultu præ se ferentis, et eius quidem opera haud grauanter essemus vsi, præsertim quum tam accurate nobis is ad te commendaretur, si locus apud nos reliquus fuisset vllus dignus viri fortitudine; verum quum nostros exercitus abunde jampridem jnstruxerimus centurijsque omnibus ae manipulis viros sua fide virtuteque nobis coniunctissimos præfecerimus, satius visum est jllum vel sic ad te dimittere quam apud nos habere non in eo honore, quem viri dotes et tua commendatio mereri ac postulare videntur. Js igitur ad te reuertitur bona cum venia nec sine nostro dolore, quod eius nobis vti non liceat obsequio. Cæterum tibi gratiam non mediocre habemus, quod militiam nostram talibus viris ornari cupias ae procures, ob idque profitemur, vt si quid in nostris Gallijs visum fuerit, quod vsui tibi futurum sit aut voluptati, simul ac eius certiores nos feceris, te id a nobis jmpetratorum. Deus optimus maximus res tuas secundet Datum Blesis die xxe mensis Aprilis 1529.

(1)Ditlev Ratlow

Ratlow a apporté les lettres du roi de Danemark et a promis servir le roi de France dans ses guerres. En tous autres temps il aurait voulu l'employer mais le roi a déjà choisi les capitaines nécessaires pour ses guerres et renvoie Ratlow avec ses remerciements en promettant faire tout plaisir au roi danois.